Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Instituto de Química

Laboratório de Tecnologia de Tensoativos e Processos de

Separação (LTT/IQ/UFRN)

Natal, 20 de fevereiro de 2025.

O Laboratório de Tecnologia de Tensoativos (LTT), vinculado ao Instituto de Química da UFRN, torna

pública a relação das inscrições deferidas no Processo Seletivo para Pesquisador em Petróleo e Gás,

conforme o Edital 01/2025 de 14 de fevereiro de 2025.

Segue a lista de candidatos cujas inscrições foram aceitas:

Candidato Situação

Aeryslânnia Moreira da Nóbrega Deferido

Caio Cachina da Silva Deferido

Isadora Cristina Bezerra do Nascimento Deferido

Júlia Samara Gomes Mafra Deferido

Luan Vinícius Luna dos Santos Deferido

Maria Luiza Pedrosa Lima Oliveira Deferido

Wanderley de Oliveira Bezerra Deferido

Os candidatos com inscrição deferida devem atentar-se ao cronograma previsto no edital, especialmente

no que se refere às próximas etapas do processo seletivo.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Laboratório de Tecnologia de Tensoativos (LTT) – UFRN